РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      26.10.2015                                                                                                         № 87

        с. Байбек

Об отмене  действия постановления адми-

нистрации   муниципального  образования

«Байбекский    сельсовет»   от    27.12.2013

№172  «Об   утверждении  административ-

ного регламента  администрации   муници-

пального  образования  «Байбекский   сель-

совет» по предоставлению муниципальной

услуги «Выдача  разрешений  на  захороне-

ние и подзахоронение»»

         Руководствуясь Федеральным законом от 27.05.2014 №136-ФЗ «О внесении

изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах

организации законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов РФ», с Федеральным законом «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ» и экспертным

заключением Государственно-правового управления администрации

Губернатора Астраханской области от 02.10.2015 №2018

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Отменить действие постановления от 27.12.2013 №172 «Об утверждении

административного регламента администрации муниципального образования

«Байбекский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача

разрешений на захоронение и подзахоронение»».

         2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в

здании администрации и на официальном сайте администрации.

         3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и действует с 1

января 2015 года.

         4. Направить копию настоящего постановления в Государственно-правовое

управление администрации Губернатора Астраханской области.

Глава МО «Байбекский сельсовет»                                                   М.Д. Джанишев